ופיקוח מי ממפקחיו בין השעות 08:30 ל- 10:30 לבית ו- 06/10/16 בליווי אני מתיר למשיב לצאת ביום 06/09/16
המרחקת בקופת חולים כללית ברח' רמז ברחובות על מנת לקבל את התרופה הנדרשת לו.

המשיב יעשה את דרכו לקופת החולים וחזרה, בדרך הקצרה ביותר ללא כל תחנות ביניים.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לנוכח התרשמותי מן המפקחים ומנסיבותיהם לא מצאתי מקום לקבוע הפקדה. אני סבור כי יש בערבויות שנחתמו משום
הרתעה מספקת לשמירת התנאים.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט